
 

 

450_nyilvantartasbavetel_0123_honlapra 

Hírközlésfelügyeleti főosztály 

 Iktatószám: UF /806-7/2014. 

 

PÁLYÁZATI NYILVÁNTARTÁS 

a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság (a továbbiakban: Kiíró) által a 450 MHz-es frekvenciasáv 
frekvenciahasználati jogosultsága tárgyában 2013. december 6-án kiírt pályázati eljárásban 

 

 

A Pályázati Nyilvántartás a Kiíró által a frekvenciahasználati jogosultság megszerzését szolgáló árverés 

és pályázat szabályairól szóló 4/2011. (X. 6.) NMHH rendelet 12. § (2)-(4) bekezdései alapján a pályázati 

eljárásban 

 

2014. január 23-án pályázati nyilvántartásba vette az alábbi jelentkezőt: 

MVM NET Zrt. (1134 Budapest, Róbert Károly krt. 59.; Cg 01-10-047348) 

 

Az eljárás pályázati nyilvántartásba vételi szakasza lezárult, nyilvántartásba további jelentkező nem 

vehető fel. 

 

Budapest, 2014. január 23. 

 

 Aranyosné dr Börcs Janka  

 a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Hivatalának  

 főigazgatója nevében és megbízásából 

 

 dr. Karl Károly s. k. 

 főosztályvezető 

 


